Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 29.03.2023                                                                                                                             №  372
 г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кореновский район от 27 октября 2011 года № 179 «Об утвер-
ждении Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образо-

вании Кореновский район» (с изменениями от 29.09.2021 № 139)»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
Уставом муниципального образования Кореновский район, Совет муниципаль-
ного образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский
район  от  27  октября  2011  года  №  179  «Об  утверждении  Положения  о
Контрольно-счетной палате муниципального образовании Кореновский район»
(с изменениями от 29.09.2021 № 139)» следующие изменения:

1) В пункте 2 статьи 4  Положения добавить после слова «должности»
слова «, предусмотренные федеральным законодательством».

2) В пункте 1 статьи 22 Положения добавить после слов «замещающих
муниципальные должности» слова «, предусмотренные федеральным законода-
тельством»

2. Отделу по взаимодействию с представительным органом администра-
ции муниципального образования Кореновский район (Антоненко) обеспечить
размещение настоящего решения на официальном сайте Совета муниципально-
го образования Кореновский район в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава                                                                       Председатель Совета
муниципального образования                              муниципального образования
Кореновский район                                               Кореновский район
С.А.Голобородько                                                 В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН